[bookmark: _GoBack]別記様式第１号（規格Ａ４）（第３条、第５条関係）

群馬ヘリポート使用届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　指定管理者　あて

	届出者
	住所

	フリガナ

	氏名

	生年月日・性別
	　　　　　　・

法人にあつては、その所在地、名称
並びに代表者の住所、氏名、氏名の
フリガナ、生年月日及び性別

　群馬ヘリポートの設置及び管理に関する条例第４条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	使用しようとするヘリポート施設

	使用の目的（具体的に記入すること。）

	使用ヘリコプターの国籍記号及び登録記号

	使用日時
	年　　月　　日（午前・午後）　　時　　分から
年　　月　　日（午前・午後）　　時　　分まで

	就航路線
	～群馬ヘリポート～

	※使用料
	（イ）着陸料　                        　　　 　　　　 　円
（ロ）停留料（　　　時間）　　　　　  　　　　　　円

	合計
	              　円

	備　　　　　　　考

	※取扱者

注　※印欄は、記入しないこと。